ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação torna público, para

conhecimento de todos, a realização de Chamada Pública, mediante informações a seguir:

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR - PNAE, NO MUNICÍPIO DE MACAMBIRA/SE, NA FORMA, CONDIÇÕES E CRONOGRAMA

ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DATA E HORA: A abertura dos envelopes relativos a Habilitação, Projetos de Vendas e análise dos Projetos de Vendas será no dia

13/03/2018 às 14:00 (quatorze) horas.

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Macambira/SE, localizada na Praça São Francisco, 24, centro, Macambira, Estado de Sergipe.

PRAZO DE EXUCUÇÃO: Até 31/12/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 5010 - Secretaria Municipal de Educação

ATIVIDADE: 2067 – Alimentação Escolar – EJA

DOTAÇÃO: 33903000- Material de Consumo

FR 1190

UO: 5010 - Secretaria Municipal de Educação

ATIVIDADE: 2068 – Alimentação Escolar – AEE

DOTAÇÃO: 33903000- Material de Consumo

FR 1190

UO: 5010 - Secretaria Municipal de Educação

ATIVIDADE: 2069 – Alimentação Escolar – CRECHES

DOTAÇÃO: 33903000- Material de Consumo

FR 1190

UO: 5010 - Secretaria Municipal de Educação

ATIVIDADE: 2070 – Alimentação Escolar – PRE ESCOLA

DOTAÇÃO: 33903000- Material de Consumo

FR 1190

UO: 5010 - Secretaria Municipal de Educação

ATIVIDADE: 2071 – Alimentação Escolar – NOVO MAIS EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO: 33903000- Material de Consumo

FR 1190

BASE LEGAL: Resoluções/CD/FNDE n° 26/2013 e 04/2015, Lei nº 11.947/2009 e Lei nº 8.666/1993.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Praça São Francisco, 24, Centro, (79) 3457-1300, no horário das 08horas às 12horas.

Macambira (SE), 19 de fevereiro de 2018.

LUCIENE MENESES DE ALMEIDA COSTA

Presidente da CPL